[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 сентября  2020г.                         с.Зеленое                                                    № 2
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

Опытненского сельсовета четвертого созыва

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет, на основании статьи 27 Регламента Совета депутатов муниципального образования Опытненский сельсовет, рассмотрев предложение главы, Совет депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района четвертого созыва

РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Опытненского сельсовета четвертого созыва Ефимову Ирину Владимировну, депутата от пяти мандатного избирательного округа № 1, заместителя директора по воспитательной работе  МБОУ «Опытненская СОШ»

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Опытненского сельсовета

Усть–Абаканского района

Республики Хакасия

                               В.А. Левенок